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Szanowni Dyrektorzy!
W kwietniu zadania dyrektora przed-

szkola wiążą się przede wszystkim z przy-
gotowaniem i organizacją nowego roku 
szkolnego (w arkuszu organizacyjnym), 
procedurą rekrutacji do przedszkoli,  
a także przymiarkami do podejmowania 
trudnych decyzji kadrowych.

Należy również zaplanować pomoc 
psychologiczno-pedagogiczną. W związ-
ku z tym, na życzenie wielu dyrekto-
rów, przedstawiamy przykładową Kartę 
Indywidualnych Potrzeb Dziecka. Z ko- 
lei w zbliżającym się okresie ruchu służ-
bowego przydatne powinny być również 
orzeczenia sądowe związane ze sprawa-
mi kadrowymi. 

Zachęcamy do korzystania z naszych 
konsultacji telefonicznych. Z myślą  
o Państwa potrzebach wydłużamy czas 
udzielania porad. Od 21 marca dyżury 
specjalistów będą się odbywały w go-
dzinach 9.00–14.00, tak jak dotychczas 
dwa razy w tygodniu.

Życzymy również Państwu radosnych 
i spokojnych Świąt Wielkanocnych!

       Andrzej Pery
Redaktor prowadzący

Od 35 lat związany z oświatą, m.in. 
jako nauczyciel matematyki, edukator  
programu TERM, wicekurator oświaty  
w Warszawie, dyrektor Departamentu 
Doskonalenia Nauczycieli MEN, radny 
trzech kadencji – przewodniczący rady, 
zastępca burmistrza Gminy Warszawa-
-Bielany, a obecnie ekspert współpra- 
cujący z firmami szkoleniowymi. 

 

Przedstawiamy pierwszy 
artykuł z cyklu publikacji 
poświęconych wyrokom Są- 
du Najwyższego wydanym  

w sprawach budzących największe wątp- 
liwości praktyków przy okazji stosowa-
nia Karty Nauczyciela. Zaprezentowane  
w artykule orzecznictwo Sądu Najwyższe- 
go było następnie podstawą wielu orze-
czeń sądów powszechnych, a jego znajo- 
mość pozwala uniknąć zbędnych kon- 
fliktów między pracodawcą a pracow- 
nikami na etapie przedsądowym.

Artykuł omawia najważniejsze orze-
czenia wydane w sprawach dotyczą-
cych nawiązania stosunku pracy z na- 
uczycielami i ich przenoszenia w ra-
mach stosunku pracy. Kolejne części 
cyklu będą poświęcone wyrokom 
w przedmiocie m.in.: rozwiązania 
stosunku pracy, warunków pracy i wy-
nagrodzenia, uprawnień socjalnych 
oraz ponoszenia odpowiedzialności 
dyscyplinarnej przez nauczycieli.
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